

वाणिज्य विभाग वाणिज्य और व्यवसाय संकाय दिल्ली स्कूल ऑफ इकोनॉमिक्स दिल्ली विश्वविद्यालय दिल्ली **– 110 007.** भारत

DEPARTMENT OF COMMERCE **Faculty of Commerce and Business** 

Delhi School of Economics University of Delhi Delhi – 110 007, INDIA.

Phone (O): 91-11-2766 7891, 2766 6781, Tele Fax: 91-11-2766 6781

Website-www.commerce.du.ac.in, Email id-office@commerce.du.ac.in

Ref. No. CD/Exam/2025/47

Date- 23<sup>rd</sup> July, 2025

## स्चना/NOTICE पी.एच.डी. (प्री-सबिमशन सेमिनार)/Ph. D. (Pre-Submission Seminar)

सुश्री नीति पंवार की पीएचडी थीसिस पर पीएचडी प्री-सबमिशन सेमिनार, जिसका शीर्षक है: - " स्टॉक मॉर्केट अनॉमलीज इन सलेक्ट इमर्जिंग मार्केट्स : एंपोरिकल एविडेंस ऑन प्रेसेंस, परसिस्टेंस एंड इंटरप्ले विथ एसेट्स प्राइसिंग मॉडल्स", प्रोफेसर अनिल कुमार की देखरेख में, बुधवार, 30 जुलाई, 2025 को दोपहर 12:00 बजे हॉल नंबर-07 (प्रथम तल), वाणिज्य विभाग, वाणिज्य और व्यवसाय संकाय, दिल्ली स्कल ऑफ इकोनॉमिक्स, दिल्ली विश्वविद्यालय, दिल्ली-110007 में आयोजित किया जाना निर्धारित किया गया है।

सभी सहकर्मी, शोधार्थी और अन्य इच्छुक व्यक्ति इसमें भाग ले सकते हैं।

The Ph. D. Pre-Submission Seminar of Ms. Neeti Panwar on her Ph. D. thesis entitled: - "Stock Market Anomalies in Select Emerging Markets: Empirical Evidence on Presence, Persistence and Interplay with Asset Pricing Models" under the Supervision of Prof. Anil Kumar, has been scheduled to be held on Wednesday, 30th July, 2025, at 12:00 Noon in the Hall No.-07 (First Floor), Department of Commerce, Faculty of Commerce and Business, Delhi School of Economics, University of Delhi, Delhi-110007.

All Colleagues, Research Scholars and other interested may attend it.

पाणिज्य और खबसाय सकाव / Fuculty of Commerce & Busine दिल्ली स्कूल ऑफ इकोनोमिक्स / Delhi School of Economics विस्त्री विश्वविद्यालय, दिल्ली-? / University of Dalhi, Da